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Personalia

Fødselsdager
90 år
Lars Tveito, Ål, 5. mars

80 år
Magne Foldøy, Hafrsfjord, 13. mars

75 år
Sissel Skalpe, Bekkestua, 7. mars
Bjørn Johan Fuglem, Selbu, 9. mars
Bjørgulf Dahle, Oslo, 10. mars
Knud Mikkel Kardel, Oslo, 15. mars
Turid Grimsrud, Skien, 16. mars
Roar Heen, Orkanger, 17. mars

70 år
Nils Chr. Aasgaard, Brønnøysund, 

3. mars
Ragnar Haver, Stavanger, 20. mars

60 år
Knut Nygaard, Stavern, 5. mars
Øyvind Haga, Haugesund, 7. mars
Ragnar Dekke, Son, 11. mars
Inger Randi Coll, Oslo, 12. mars
Rolf Michelsen, Bergen, 17. mars
Dag Kjelland, Jessheim, 18. mars
Kjell Inge Randen, Røros, 18. mars
Barbara W. Hasund, Kristiansand, 

20. mars
Amund Oudenstad, Oslo, 20. mars

50 år
Unn Haaland, Jessheim, 2. mars
Rita H. Vigdal, Oslo, 4. mars
Siri Gloppestad, Nesøya, 8. mars
Irina Knudsen, Oslo, 12. mars
Mohammad Moosapour, Rubbestad-

neset, 12. mars
Elsa Marie Birkeland Lie, Stavanger, 

17. mars

Fødselsdager
Vi ber om at de som vil reservere seg 
mot at runde år publiseres i perso-
naliaspalten, gir skriftlig melding 
minst åtte uker i forveien på e-post: 
tidende@tannlegeforeningen.no, 
faks 22 55 11 09 eller per post til 
Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 
0207 Oslo.

Dødsfall
Sekretariatet får dessverre ikke auto-
matisk beskjed om dødsfall. Vi ber der-
for medlemmene være behjelpelig med 
å gi NTF beskjed når en kollega er gått 
bort. Vennligst kontakt NTF, 
tlf. 22 54 74 03 eller e-post: 
tannlegeforeningen@tannlegefore-
ningen.no.

Tidende
en norske tannlegefo-
renings Tidende, of-
test kalt bare Tiden-

de, ble grunnlagt i 1890, og 
er det eneste norske uavhen-
gige fagtidsskrift for tann-
leger. Tidende er medlem av 
Den Norske Fagpresses For-
ening (Fagpressen) og redi-
geres etter redaktørplakaten. 
Det betyr at redaktøren skal ivareta 
ytringsfriheten og etter beste evne ar-
beide for det som etter hans/hennes 
mening tjener samfunnet. Redaktøren 
skal fremme en saklig og fri informa-
sjons- og opinionsformidling og ha en 
fri og uavhengig ledelse av redaksjo-
nen med full frihet til å forme mediets 

meninger, selv om de i en-
kelte spørsmål ikke deles av 
utgiveren eller styret. 

Tidende utgis av Den nor-
ske tannlegeforening (NTF) 
og har blant annet som opp-
gave å presentere vitenskape-
lige artikler og fagstoff som 
ledd i etterutdanningen av 
tannleger. Tidende skal også 

bringe nyheter og aktualitetsstoff av 
interesse for tannleger og annet tannhel-
sepersonell. I tillegg skal Tidende fun-
gere som debattorgan. På Tidendes nett-
sted, www.tannlegetidende.no, kan en 
lese Tidende i fulltekst og kommentere 
alt som skrives i Tidende. I tillegg brin-
ger nettstedet egne nyheter og annonser.

Tidendes papirversjon utgis 15 gan-
ger i året. En utgivelse, nummer 9, pre-
senterer NTFs landsmøte, mens num-
mer 12 inneholder Tannlegeforenin-
gens kurstilbud. Saker som skal 
behandles på NTFs representantskaps-
møte presenteres i eget vedlegg som 
sendes ut sammen med Tidende nr. 12.

Redaksjonen består av ansvarlig 
redaktør, redaksjonssjef, markedsan-
svarlig og to vitenskapelige redaktører. 
I tillegg bruker vi frilansere til deler av 
det redaksjonelle stoffet.

På Tidendes nettsted er vår siste 
leserundersøkelse fra 2007 presentert. 
Vi vil gjennomføre ny leserunder-
søkelse i løpet av første halvår 2010.
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